新潟県県税規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和３年３月30日

新潟県知事  花 角  英 世

新潟県規則第14号

新潟県県税規則の一部を改正する規則

第１条 新潟県県税規則（昭和34年新潟県規則第63号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分（以下この条において「改正表」という｡)を当該改正表に対応する次の表の改正後の欄の表中太線で囲まれた部分に改

める。

改 正 後 改 正 前

第49号様式（第117条関係）

自動車税（環境性能割）減免申請書

（救急自動車等減免用）

（略）

（略）

 （略）

第50号様式（第117条関係）

自動車税（種別割）減免申請書

（身体障害者等減免用）

（略）

（略）

（略）

（略）

        級

第49号様式（第117条関係）

自動車税（環境性能割）減免申請書

（救急自動車等減免用）

（略）

（略） 新・新潟・長岡

 （略）

第50号様式（第117条関係）

自動車税（種別割）減免申請書

（身体障害者等減免用）

（略）

（略） 新・新潟・長岡

（略）  新・新潟・長岡

（略）

第一種 級、第二種

第    項症

第    款症

 （略）

第50号様式の２（第117条関係）

自動車税（環境性能割・種別割）減免申請書

（身体障害者等減免用）

（略）

（略）

（略）

（略）

        級

第    項症

第    款症

 （略）

第50号様式の３（第117条関係）

自動車税（種別割）減免申請書

（構造変更車減免用）

（略）

第 項症、第 款症

 （略）

第50号様式の２（第117条関係）

自動車税（環境性能割・種別割）減免申請書

（身体障害者等減免用）

（略）

（略） 新・新潟・長岡

（略）  新・新潟・長岡

（略）

第一種 級、第二種

第 項症、第 款症

 （略）

第50号様式の３（第117条関係）

自動車税（種別割）減免申請書

（構造変更車減免用）

（略）

（略）

 （略）

第50号様式の３の２（第117条関係）

自動車税（環境性能割・種別割）減免申請書

（構造変更車減免用）

（略）

（略）

 （略）

第50号様式の４（第117条関係）

自動車税（種別割）減免申請書

（商品中古自動車減免用）

 （略）

 別紙

（略）    （略）

（略） 新・新潟・長岡

 （略）

第50号様式の３の２（第117条関係）

自動車税（環境性能割・種別割）減免申請書

（構造変更車減免用）

（略）

（略） 新・新潟・長岡

 （略）

第50号様式の４（第117条関係）

自動車税（種別割）減免申請書

（商品中古自動車減免用）

 （略）

 別紙

（略）    （略）

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

 （略）

第94号様式（第117条関係）

自動車の返還による自動車税（環境性能割）の還付申請書

 （略）

（略）

 （略）

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

新 新潟 長岡

 （略）

第94号様式（第117条関係）

自動車の返還による自動車税（環境性能割）の還付申請書

 （略）

（略） 新・新潟・長岡

 （略）

第95号様式（第117条関係）

自動車税（種別割）の課税免除承認申請書

 （略）

（略）

 （略）

第96号様式（第117条関係）

自動車税（種別割）の不均一課税承認申請書

 （略）

（略）

 （略）

第95号様式（第117条関係）

自動車税（種別割）の課税免除承認申請書

 （略）

（略） 新・新潟・長岡

 （略）

第96号様式（第117条関係）

自動車税（種別割）の不均一課税承認申請書

 （略）

（略） 新・新潟・長岡

 （略）

第２条 新潟県県税規則の一部を次のように改正する。

 別記第77号様式の２を次のように改める。

第77号様式の２（第117条関係）

長さ

(ｍ)

(小荷物専用昇降機)

積載量

ｋｇ

着床数

容量 床

口径 速度

m/min

市町村受付印 受付印

この家屋の取得の日前１年の期間内に他の家屋を建築(購入)したか否か 有・無 建築施工業者名

(現場責任者名　　　　　　　　　　)

電話
番号

寝台用 寝台用
人荷用 人荷用

こ
の
欄
は
、

非
木
造
家
屋
の
新
築
及
び
改
築
に
よ
る
取
得
の
場
合
に
は
必
ず
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。

不
明
の
場
合
は
、

工
事
施
工
者
に
確
認
し
て
正
確
に
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。

主体構造部の鉄骨使用量
(鉄骨階段を含む)

ｍ3

動力設備の全容量
(３相　200Ｖ以上)

給排水設備

乗用規格型

基数

空調・換気設備

　地方税法第73条の18及び新潟県県税条例第43条の規定により申告します。なお、特例控除の適用を受けたいので、新潟県県税条例第39条の規定により併せて申告します。

電話
番号

防災設備

 火災報知器

□ R又はP型
 １級自立型

□ Ｐ型１級
 壁掛型

□ Ｐ型２級

屋内消火栓

　　　　台

根切の土量

杭打の状況

末口径

乗用規格型

鉄筋使用量

上記以外

トン

出力

ｋＷ

ｍ2

種類

(個別空調方式の場合)

□　中央熱源方式

□　個別空調方式

冷房
能力

ｋＷ
(ﾙｰﾑｴｱｺﾝを除く)

ダクトの有無

換気の種類

□ 有　　□ 無

 □ 全熱交換器
 □ 熱交換器なし１種換気
 □ ２種換気又は３種換気

一般機械排煙

　□　有

　□　無

ﾃﾞｯｷﾌﾟﾚｰﾄ ・ ﾌﾗｯﾄﾃﾞｯｷ
（厚さ　　 ｍｍ）

乗用中速特注型 乗用中速特注型

又は______

トン

積載量　　　ｋｇ

(人) (人)

着床数　　　床

運搬設備(エレベーター)

軽量鉄骨使用量
(間仕切、天井下地を除く)

ｍ2

屋根仕上の種類

又は______

トン

ワイヤーメッシュ

(ｃｍ)
種類

ｍ3

ｍ3

ﾃﾞｯｷﾌﾟﾚｰﾄ ・ ﾌﾗｯﾄﾃﾞｯｷ
（厚さ　　 ｍｍ） ＳＤ490以上

    　のもの

ｍ3

土間
デッキ

有

筋

ｍ2

母屋

トン

トン

Ｆｃ36を超え
Ｆｃ60以下
　　　のもの

Ｆｃ60を超え
      るもの

Ｆｃ36以下
　　　のもの

上記以外の鉄骨

トン

トン

 ＳＤ390以上
 ＳＤ490未満
    　のもの

トン

 ＳＤ390未満
      のもの

亜鉛メッキ加工のもの 胴縁

トン

さび止め塗装のもの

トン

住宅・併用住宅
事務所・店　舗
工　場・倉　庫

その他
(　　　　)

造

葺

(陸　屋　根)

建
(税抜き)円 滅失有・滅失無

一部滅失有計 合計

ｍ3

コンクリート使用量
本数

トン
基
礎
躯
体

計

氏 名
又 は 名 称 及 び
代 表 者 名

個人番号又
は法人番号

担当者名
(法人の場合)

地域振興局長　様

・　　・
新　築・増　築
改　築・その他
(　　　　　　)

旧家屋の状況

  　↑個人番号の記載に当たつては、左端を空欄とし、ここか

    ら記載してください。

耐火被覆部分

不動産の取得（特例適用）申告書（非木造家屋用）

年　　月　　日
住 ( 居 ) 所
( 又 は 所 在 地 )

家　屋　の　所　在　地 種　　類 構　　造
既　　存　　分 今 回 の 建 築 分 に 係 る 床 面 積 計

取得年月日 取得の理由
階数 面積(ｍ2) 階数面積(ｍ2) 階数 面積(ｍ2)階数 面積(ｍ2)

取得価額

トン

無筋
(捨コン等)

ｍ3

速度　       　m/min 速度 　   m/min

台数

有・無

鉄骨合計
トン

㎡

軽鉄合計

トン

鉄筋合計

ドアホン

積載量　　　ｋｇ

受
水
槽

増
圧
ポ
ン
プ
機

排
水
ポ
ン
プ
機

出力

ﾕﾆｯﾄ数

基

□　都市ガス　　□　プロパンガス

ガス設備

生産設備用

ｋＷ

合計
ｋＷ

組

乗用高速特注型 乗用高速特注型

インターホン
(内線専用電話)

組

屋内監視
カメラ

台

建築設備用

ｋＷ

台台

mm

㎥ ｋＷ

ホームエレベータ

着床数　    　　床

ホームエレベータ

スプリンクラー

有・無

ドレンチャー

附 則

 この規則は、令和３年４月１日から施行する。

	新潟県規則第14号
	新潟県県税規則の一部を改正する規則